
ZGG66424XA Vestavná varná deska

Když chcete začít okamžitě vařit

S čistě plynovým hořákem vaše pánve dosáhnout správné teploty okamžitě.
Zapněte jej a celý spodek vaší pánve se začne okamžitě ohřívat.

Ovládací panel, který vyhovuje všem!

Díky ovládacímu panelu a kontrolce úrovně tepelného
výkonu umístěné na předním okraji této varné desky ji
mohou při přípravě jídel používat stejně snadno leváci
i praváci.

Rychle připravte vaše chutné, zprudka smažené
pokrmy
Plynový hořák s trojitou korunkou u této varné desky
vám poskytuje okamžitý prudký ohřev, který potřebujte
pro snadnou přípravu zprudka smažených jídel.

More Benefits :
Mřížky pod nádoby zajišťují maximální stabilitu a bezpečnost•

Automatické zapalování zajišťuje pohodlný a okamžitý plamen•

Automatické zavření přívodu plynu, když zhasne plamen•

Features :

Typ desky: Plynová•
Otočné ovládací knoflíky•
Pozice ovládání: ve středu zepředu•
Levá přední zóna: středně silný hořák ,
2000W/70mm

•

Levá zadní zóna: středně silný hořák ,
2000W/70mm

•

Pravá přední zóna: slabý hořák ,
1000W/54mm

•

Pravá zadní zóna: Trojitý korunkový hořák
, 4000W/122mm

•

Integrované elektrické zapalování přímo z
ovladače

•

Bezpečnostní termopojistka: plyn je
uzavřen při zhasnutí hořáku

•

Litinové podpěry pánví•
Sada pro připojení plynu•
Hlavní barva: Nerez ocel•

Technical Specs :

Vlastnosti : Performance•
Instalace : Independent•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ výrobku : plynová varná deska•
Designová řada : Avanti•
Barva : Nerez ocel•
Materiál ovládacího panelu : výlisek•
Typ rámečku : •
Materiál rámečku : •
Barva ovladačů : Nerez•
Ovládání : knoflíky•
Barva rámečku : •
Bezpečnostní prvky : Pojistka zhasnutí
plamene

•

Kontrolní funkce : -•
Levá přední zóna : středně silný hořák•
Lavá zadní zóna : středně silný hořák•
Prostřední přední plotýnka : -•
Prostřední zadní plotýnka : Není•
Pravá přední zóna : slabý hořák•
Pravá zadní zóna : Trojitý korunkový hořák•
Levá přední zóna -
ovládání : Bezpečnostní kohoutek

•

Levá zadní zóna - ovládání : Bezpečnostní
kohoutek

•

Product Description :

Plynový hořák s trojitou korunkou u této
varné desky vám poskytuje okamžitý
prudký ohřev, který potřebujte pro snadnou
přípravu zprudka smažených jídel.



ZGG66424XA Vestavná varná deska


